Муниципальное казенное образовательное учреждении
«Чайдинская основная общеобразовательная школа»

15  октября 2013 года                                                                                  №  137
О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
    На основании приказа РОО №138 от 07.10.2013г  «О проведении школьного этапа    всероссийской олимпиады школьников      в 2013-2014 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьный этап олимпиады провести  с 16 октября по 15 ноября                по олимпиадным заданиям, разработанным  с учетом методических рекомендаций по проведению школьного этапа олимпиады.
График проведения олимпиады.

	Дата
	Предмет

	17 октября
	Технология

	18 октября
	Математика

	21 октября
	Обществознание
	Информатика

	22 октября
	Русский язык

	23 октября
	Биология
	Физика

	24 октября
	Литература

	25 октября
	Химия
	История

	29 октября
	Экология

	30  октября
	Физическая культура

	       12 ноября
	География

	       14 ноября
	ОБЖ

2.   В олимпиаде могут принимать участие учащиеся 5-9 классов

3.  Для проведения олимпиады создать школьную предметно-методическую  комиссию в составе:

Власенко Н.В.- председатель комиссии

Сотникова Л.Л.-  член комиссии,

Протопопова Е.В. – член комиссии.
4. Комиссия анализирует и обобщает итоги, представляет отчет о   проведении школьного этапа олимпиады в РОО.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                      Токарева С.Г.